

Bf-shelterbyg ApS

Fynsvej 18
7330 Brande

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.09-2021 - 31.08-2022
2. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 41 68 28 84

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15/01.2023



Therkel Bjørn Frederiksen
Dirigent

<u>INDHOLDSFORTEGNELSE:</u>	<u>SIDE</u>
Selskabetsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 01.09.2021 - 31.08.2022.....	9
Balance pr. 31.08.2022.....	10
Noter til årsregnskabet.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bf-shelterbyg ApS Fynsvej 18 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 68 28 84 Stiftet: 17. september 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 01.09 - 31.08
Direktion	Therkel Bjørn Frederiksen
Revisor	Center for Bogføring & Revision Præstelunden 21 8722 Hedensted info@god-revision.dk
Pengeinstitut	Vestjyske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 12.987 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samt aktivmasse på kr. 680.236 og en egenkapital på kr. 138.328.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022-2023

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og forbedre indtjeningen.

Resultatopgørelse for perioden 1. september 2021 - 31. august 2022

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Bruttofortjeneste/Bruttotab.....	1.178.580	703.640
1 Lønninger.....	-1.184.538	-561.533
2 Afskrivninger.....	-4.965	-4.965
Resultat af ordinær primær drift.....	-10.923	137.142
Øvrige finansielle omkostninger.....	-2.064	-841
Ordinært resultat før skat.....	-12.987	136.301
3 Skat af årets resultat.....	0	-29.986
Årets resultat.....	-12.987	106.315
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	-12.987	106.315
I alt.....	-12.987	106.315

Balance pr. 31.08.2021**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Immaterielle anlægsaktiver.....	32.000	32.000
Materielle anlægsaktiver.....	9.930	14.895
Anlægsaktiver i alt.....	41.930	46.895
Fremstillede varer og handelsvarer.....	481.000	153.021
Varebeholdninger i alt.....	481.000	153.021
Tilgodehavende.....	157.306	90.725
Tilgodehavender i alt.....	157.306	90.725
Likvide midler.....	0	96.523
Omsætningsaktiver i alt.....	0	96.523
Aktiver i alt.....	680.236	387.164

Balance pr. 31.08.2021**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Registreret kapital mv.....	45.000	45.000
Tidligere års resultat overført.....	106.315	0
Overført resultat.....	-12.987	106.315
Egenkapital i alt.....	138.328	151.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	541.908	235.849
Langfristet gældsforpligtelser i alt.....	0	0
Gældsforpligtelser i alt.....	541.908	235.849
Passiver i alt.....	680.236	387.164

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**2021/2022** **2020/2021****1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er inden for byggebranchen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Antal ansatte, primo.....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte.....	4	2
Antal ansatte ultimo.....	5	2

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Therkel Bjørn Frederiksen

Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

Eventualaktiver og eventualforpligtelser**Eventualaktiver**

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen